定。 锁定期满后为解锁期。 本激励计划授予的限制性股票自授予日起满12个月后，激励对象应在未来24个月内按50%、50%比例解锁，具体解锁安排如下表所示：

本激励计划授予的限制性股票的解锁期及各期解锁时间安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一个解锁期 自首次授予日起12个月后的首个交易日起至首次授予日起24个月内的最后一个交易日当日止 50%

第二个解锁期 自首次授予日起24个月后的首个交易日起至首次授予日起36个月内的最后一个交易日当日止 50%

5、公司授予限制性股票的激励对象和授予数量：

公司董事会在授予限制性股票的过程中，激励对象张皎、夏云梅、陶俊平、张丽、王桂强、陈雪超、朱守法、胡金、毛祎、闫国华等10人因资金以及离职等个人原因放弃认购其对应的部分限

制性股票共计32万股，公司限制性股票激励计划首次授予激励对象由86名调整为76名，限制性股票总量由400万股调整为368万股，其中首次授予部分限制性股票总量由369万股调整为337万

股，预留31万股。

本次限制性股票的实际授予情况如下：

姓名 职务 获授的限制性股票数量(万股) 占授予限制性股票总数的比例(%) 占目前总股本的比例(%)

靳晓堂 总经理 50 14.84% 0.47%

徐鸿飞 财务总监 20 5.93% 0.19%

蔡向东 副总经理 5 1.48% 0.05%

中层管理人员及核心业务（技术）人员（73人） 262 77.74% 2.46%

合计（76人） 337 100.00% 3.16%

二、本次授予股份认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年12月7日出具了《关于上海北特科技股份有限公司的验资报告》（天职业字[2015]15250号），审验了公司截至2015年12月7日止新增注册

资本实收情况，认为：截止2015年12月7日止，公司已经收到限制性股票激励对象以货币缴纳的出资合计人民币49,876,000.00元，其中计入股本人民币3,370,000.00元，计入资本公积46,506,000.00

元。

公司本次增资前的注册资本为人民币106,670,000.00元，股本为人民币106,670,000.00元，已经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2014年7月16日出具天职业字[2014]10432号

验资报告。 截至2015年12月7日止，变更后的注册资本为人民币110,040,000.00元，股本为人民币110,040,000.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予登记的限制性股票共计337万股，于2015年12月17日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。

四、股本结构变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 71,939,840 67.44% 3,370,000 75,309,840 68.44%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 8,826,240 8.27% 750,000 9,576,240 8.70%

二、无限售条件股份 34,730,160 32.56% 34,730,160 31.56%

1、人民币普通股 34,730,160 32.56% 34,730,160 31.56%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 106,670,000 100.00% 3,370,000 110,040,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予后，按新股本110,040,000�股摊薄计算，2014年度每股收益为0.41元。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后，公司总股本由10,667万股增加至11,004万股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。本次授予前，公司控股股东、实际控

制人靳坤先生直接、间接持有和控制公司56.19%的股份，本次授予完成后，公司控股股东靳坤直接、间接持有和控制公司54.93%的股份。

本次限制性股票授予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

二〇一五年十二月二十三日

附：首次授予激励对象名单

北特科技2015年限制性股票激励对象名单

1 靳晓堂 39 徐国兵

2 张大成 40 刘赔赔

3 白清良 41 张燕娜

4 靳龙 42 许月辉

5 李贵林 43 王宗仁

6 靳国 44 梁金龙

7 盛利民 45 王连喜

8 刘兴国 46 罗俊群

9 徐鸿飞 47 石凤磊

10 刘春梅 48 魏光辉

11 宋培纯 49 高振华

12 蔡向东 50 董恒

13 缪皓珺 51 吴山松